
Муниципальное общеобразовательное учреждение Оронгойская средняя 

общеобразовательная школа имени Н.Г.Балдано 

 
671052, Республика Бурятия, Иволгинский район, у.Оронгой, ул.Абидуева, 56 А 

e-mail: orongoiadmin@mail.ru, сайт: https://mou-o.buryatschool.ru 
 

Телефон: 8-30140-25-2-28, ИНН/КПП 0308004801/030801001, ОКПО 53013391, 

ОГРН 1020300978246 

 

 
ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 года № 4/3 

 

«О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов 

на 2023-2024 учебный год» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Создать на период с 01.09.2023-31.08.2024 гг. комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта 
интересов в МОУ Оронгойская СОШ в следующем составе: 

 
1 председатель комиссии 

Гиль Оксана Александровна заместитель директора 

по УВР 

2 секретарь комиссии Базарова Арюна 

Анатольевна 
делопроизводитель 

3 член комиссии Мункуева Баирма 

Владимировна 

председатель 

профсоюзного комитета 

4 член комиссии Протасова Алена Алексеевна заместитель директора 

по ВР 

5 член комиссии Норбоев Леонид 

Дашицыренович 

руководитель ШМО 

прикладного цикла 

 

6 член комиссии Сондуева Светлана 

Пурбодоржиевна 

руководитель ШМО 

учителей начальных 
классов 

7 член комисии Цыренжапов Жамсо 

Владимирович 

 
председатель 
Управляющего совета 

 

2) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                           Цыденова Е.В. 

mailto:orongoiadmin@mail.ru
https://mou-o.buryatschool.ru/

